江 苏 省 财 政 厅 文件
江 苏 省 知 识 产 权 局

苏财教〔2018〕57号

江 苏 省 财 政 厅    江苏省知识产权局

关于下达第十九届中国专利奖江苏

获奖项目奖励经费的通知

各有关设区市、县（市）财政局，知识产权局，各有关单位：

为弘扬自主创新的时代精神，贯彻落实省政府“知识产权

18条”，加快知识产权强省建设，大力促进我省高价值专利创造

和运用，推动江苏经济高质量发展，现对我省荣获第十九届中国

专利奖的 96个项目给予奖励（项目名单见附件 2）。现将奖励经

费（附件 1）下达给你们，相应增列你单位 2018 年度“国家知

识产权战略”（政府收支分类科目编码：2011405）预算支出指标。

请你们接此通知后，抓紧将奖励经费发放到获奖项目单位和

— 1 —

个人。奖励经费 50%以上用于再创新，用于发放个人奖励的不得

超过 50%。

联系人：省知识产权局专利管理处 赵丹丹

联系电话： 025-83279980

附件：1．第十九届中国专利奖江苏获奖项目奖励经费汇总

表

2．第十九届中国专利奖江苏获奖项目名单

江苏省财政厅               江苏省知识产权局

                                 2018年5月18日

— 2 —

附件1

第十九届中国专利奖江苏获奖项目

奖励经费汇总表

序号  部门 /地区
获奖项

目数

奖励金额

（万元）

合  计 96 1920

1 南京市 14 280

2 无锡市 4 80

3 江阴市 2 40

4 徐州市 4 80

5 常州市 4 80

6 苏州市 16 320

7 张家港市 6 120

8 昆山市 8 160

9 南通市 6 120

10 海安县 4 80

11 连云港市 4 80

12 淮安市 1 20

13 扬州市 2 40

14 镇江市 2 40

15 丹阳市 2 40

16 扬中市 1 20

17 泰州市 2 40

18 泰兴市 1 20

19 宿迁市 1 20

20 东南大学 2 40

— 3 —

21 河海大学 1 20

22 南京农业大学 1 20

23 南京理工大学 1 20

24 南京工业大学 1 20

25 江南大学 2 40

26 江苏大学 1 20

27 扬州大学 1 20

28 中国矿业大学 2 40

— 4 —

 附
件

2

第
十
九
届
中
国
专
利
奖
江
苏
获
奖
项
目
名
单

序 号

设
区
市

地

区

专

 利
 号

专
利
名
称

专
利
权
人

获
奖
奖

项

奖
励

金
额

1
南
京
市

玄
武
区

ZL
20
08

10
12
27
66
.1

一
种
高
纯
度
盐
酸
帕
洛
诺
司
琼
的

制
备
工
艺

南
京
先
声
东
元
制
药
有
限
公
司
，
江
苏

先
声
药
业
有
限
公
司

优
秀
奖

20

2
南
京
市

玄
武
区

ZL
20
14
10
07
14
03
.5

一
种
两
级
漠
沙
滤
池
及
其
废
水
处

理
方
法

环
境
保
护
部
南
京
环
境
科
学
研
究
所

优
秀
奖

20

3
南
京
市

建
邺
区

ZL
20
14
10
02
81
22
.1

污
水
生
物
处
理
脱
氮
除
磷
方
法

中
冶
华
天
南
京
工
程
技
术
有
限
公
司

优
秀
奖

20

4
南
京
市

建
邺
区

ZL
20
13
10
55
29
84
.X

一
种
身
份
证
识
别
器
网
络
集
中
解

码
系
统
及
其
解
码
方
法

国
网
江
苏
省
电
力
公
司
南
京
供
电
公

司
，
南
京
亿
数
信
息
科
技
有
限
公
司
，

国
网
江
苏
省
电
力
公
司
，
国
家
电
网
公

司

优
秀
奖

20

5
南
京
市

鼓
楼
区

ZL
20
10
10
27
76
39
.6

混
凝
土
断
裂
测
试
系
统
及
其
精
细

化
测
试
方
法

胡
少
伟

优
秀
奖

20

6
南
京
市

鼓
楼
区

ZL
20
10
10
52
63
67
.9

铁
路
车
辆
门
系
统
承
载
驱
动
机
构

南
京
康
尼
机
电
股
份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

7
南
京
市

栖
霞
区

ZL
20
14
20
49
86
19
.5

一
种
高
性
能
气
蚀
试
验
机

深
圳
思
问
科
技
有
限
公
司
，
南
京
顺
流

仪
器
有
限
公
司

优
秀
奖

20

单
位
：
万
元

— 5 —

序 号

设
区
市

地

区

专

 利
 号

专
利
名
称

专
利
权
人

获
奖
奖

项

奖
励

金
额

8
南
京
市

江
宁
区

ZL
20
12
10
44
23
36
.4

一
种
多
端
柔
性
直
流
输
电
系
统
协

调
控
制
方
法

南
京
南
瑞
继
保
电
气
有
限
公
司
，
南
京

南
瑞
继
保
工
程
技
术
有
限
公
司

优
秀
奖

20

9
南
京
市

江
宁
区

ZL
20
13
10
14
22
18
.6

基
于
数
字
仿
真
的
智
能
变
电
站
继

电
保
护
测
试
方
法
及
系
统

江
苏
省
电
力
公
司
电
力
科
学
研
究
院
，

江
苏
省
电
力
公
司
，
国
家
电
网
公
司
，

武
汉
中
元
华
电
科
技
股
份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

10

南
京
市

江
北
新
区

ZL
20
10
10
60
22
29
.4

矿
物
与
长
玻
璃
纤
维
增
强
尼
龙

6

复
合
材
料
及
其
制
备
方
法

南
京
聚
隆
科
技
股
份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

11

南
京
市

江
北
新
区

ZL
20
11
10
43
2
94
5.
7

一
种
卫
星
与
无
线
融
合
智
能
接
入

装
置
及
工
作
方
法

南
京
中
网
卫
星
通
信
股
份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

12

南
京
市

江
北
新
区

ZL
20
06
10
16
63
03
.6

一
种
费
托
合
成
循
环
气
脱
除
二
氧

化
碳
的
溶
剂
和
方
法

南
化
集
团
研
究
院

优
秀
奖

20

13

南
京
市

江
北
新
区

ZL
20
13
10
62
71
25
.2

一
种
低
压
缩
比
热
轧

9N
i
钢
厚
板

的
制
造
方
法

南
京
钢
铁
股
份
有
限
公
司
，
中
石
化
洛

阳
工
程
有
限
公
司

优
秀
奖

20

14

南
京
市

高
淳
区

ZL
20
14
30
43
46
49
.5

冷
菜
盘
(国

宴
贵
宾
)

江
苏
高
淳
陶
瓷
股
份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

15

无
锡
市

宜
兴
市

ZL
20
13
10
14
47
09
.4

一
种
多
元
纳
米
材
料
的
制
备
方
法

和
含
有
该
多
元
纳
米
材
料
的
太
阳

能
电
池
电
子
银
浆
料

无
锡
帝
科
电
子
材
料
科
技
有
限
公
司

优
秀
奖

20

16

无
锡
市

江
阴
市

ZL
20
10
10
51
21
66
.3

高
强
度
奥
氏
体
不
锈
弹
簧
钢
丝
的

制
作
方
法

江
苏
法
尔
胜
泓
昇
集
团
有
限
公
司

优
秀
奖

20

— 6 —

序 号

设
区
市

地

区

专

 利
 号

专
利
名
称

专
利
权
人

获
奖
奖

项

奖
励

金
额

17

无
锡
市

江
阴
市

ZL
20
13
10
31
87
40
.5

大
型
模
块
组
装
高
效
冷
凝
式
燃
气

热
水
锅
炉

江
苏
双
良
锅
炉
有
限
公
司

优
秀
奖

20

18

无
锡
市

锡
山
区

ZL
20
16
30
07
63
53
.X

电
动
车
（
风
雅
铂
金
）

江
苏
新
日
电
动
车
股
份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

19

无
锡
市

新
吴
区

ZL
20
16
30
02
21
65
.9

滚
筒
洗
衣
机

无
锡
小
天
鹅
股
份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

20

无
锡
市

新
吴
区

ZL
20
13
10
25
85
12
.3

洗
衣
机
及
其
洗
涤
剂
投
放
选
择
装

置
与
控
制
方
法

无
锡
小
天
鹅
股
份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

21

徐
州
市

贾
汪
区

ZL
20
13
10
59
87
37
.3

一
种
大
吨
位
窄
长
外
动
力
式
曲
轨

卸
载
箕
斗

徐
州
煤
矿
安
全
设
备
制
造
有
限
公
司
，

中
国
矿
业
大
学

优
秀
奖

20

22

徐
州
市

经
济
技
术

开
发
区

ZL
20
12
10
17
42
00
.X

一
种
旋
挖
钻
机
整
机
数
据
分
析
与

试
验
装
置

徐
州
徐
工
基
础
工
程
机
械
有
限
公
司

优
秀
奖

20

23

徐
州
市

经
济
技
术

开
发
区

ZL
20
12
10
28
57
96
.0

一
种
自
由
浮
动
式
皮
带
称
重
装
置

赛
摩
电
气
股
份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

24

徐
州
市

经
济
技
术

开
发
区

ZL
20
10
10
15
19
73
.7

甲
磺
酸
齐
拉
西
酮
半
水
合
物
及
其

制
备
方
法

上
海
医
药
工
业
研
究
院
，
江
苏
恩
华
药

业
股
份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

25

常
州
市

武
进
区

ZL
20
16
30
13
18
61
.3

电
动
车
（
整
车
）

江
苏
小
牛
电
动
科
技
有
限
公
司

优
秀
奖

20

26

常
州
市

新
北
区

ZL
20
09
10
02
81
71
.4

多
轴
向
经
编
增
强
复
合
材
料
的
生

产
工
艺

常
州
市
宏
发
纵
横
新
材
料
科
技
股
份
有

限
公
司

优
秀
奖

20

27

常
州
市

新
北
区

ZL
20
13
10
44
09
07
.5

晶
体
硅
太
阳
电
池
的
背
面
梁
桥
式

常
州
天
合
光
能
有
限
公
司

优
秀
奖

20

— 7 —

序 号

设
区
市

地

区

专

 利
 号

专
利
名
称

专
利
权
人

获
奖
奖

项

奖
励

金
额

接
触
电
极
及
其
制
备
方
法

28

常
州
市

天
宁
区

ZL
20
04
10
01
78
27
.X

奥
美
拉
唑
肠
溶
微
粒
制
剂
及
制
备

方
法

常
州
市
第
四
制
药
厂
有
限
公
司

优
秀
奖

20

29

苏
州
市

张
家
港
市

ZL
20
11
10
44
47
32
.6

一
种
大
型
内
台
阶
环
件
径
轴
向
轧

制
成
形
方
法

张
家
港
中
环
海
陆
特
锻
股
份
有
限
公

司
，
武
汉
理
工
大
学

优
秀
奖

20

30

苏
州
市

张
家
港
市

ZL
20
12
10
25
21
06
.1

一
种

60
0M
Pa

级
抗
震
螺
纹
钢
筋

及
其
制
造
方
法

江
苏
省
沙
钢
钢
铁
研
究
院
有
限
公
司

优
秀
奖

20

31

苏
州
市

张
家
港
市

ZL
20
14
10
07
00
34
.8

一
种
异
型
管
锯
切
机

苏
州
金
凯
达
机
械
科
技
股
份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

32

苏
州
市

张
家
港
市

ZL
20
13
10
35
06
09
.7

一
种
晶
体
硅
太
阳
能
电
池
片
扩
散

方
法

苏
州
爱
康
光
电
科
技
有
限
公
司

优
秀
奖

20

33

苏
州
市

张
家
港
市

ZL
20
14
10
15
56
31
.0

玻
化
微
珠
保
温
板
及
其
生
产
方
法

张
家
港
市
盛
港
绿
色
防
火
建
材
有
限
公

司

优
秀
奖

20

34

苏
州
市

张
家
港
市

ZL
20
07
10
11
91
61
.2

容
器
应
变
强
化
系
统
及
其
所
生
产

的
奥
氏
体
不
锈
钢
低
温
容
器

中
国
国
际
海
运
集
装
箱

(
集
团
)股

份
有

限
公
司
，
浙
江
大
学
，

张
家
港
中
集
圣

达
因
低
温
装
备
有
限
公
司

优
秀
奖

20

35

苏
州
市

太
仓
市

ZL
20
12
10
03
83
03
.3

高
灵
敏
度
实
时
荧
光
检
测
试
剂
盒

及
其
应
用

苏
州
华
益
美
生
物
科
技
有
限
公
司

优
秀
奖

20

— 8 —

序 号

设
区
市

地

区

专

 利
 号

专
利
名
称

专
利
权
人

获
奖
奖

项

奖
励

金
额

36

苏
州
市

太
仓
市

ZL
20
13
10
11
84
35
.1

一
种
铜
棒
热
剪
剥
皮
一
体
机

太
仓
贝
斯
特
机
械
设
备
有
限
公
司

优
秀
奖

20

37

苏
州
市

昆
山
市

ZL
20
14
30
32
68
90
.6

兔
子
杯

膳
魔
师
(中

国
)家

庭
制
品
有
限
公
司

优
秀
奖

20

38

苏
州
市

昆
山
市

ZL
20
12
10
33
84
43
.2

用
于
制
备

N
取
代
的
吡
唑
化
合
物

的
方
法

江
苏
龙
灯
化
学
有
限
公
司

优
秀
奖

20

39

苏
州
市

昆
山
市

ZL
20
12
10
21
77
39
.9

实
现
机
器
人
对
带
坡
口
焊
缝
宽
度

的
自
适
应
的
方
法
及
系
统

昆
山
华
恒
机
器
人
有
限
公
司
，
昆
山
华

恒
焊
接
股
份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

40

苏
州
市

昆
山
市

ZL
20
12
10
51
24
68
.X

防
伪
纤
维
及
其
制
造
方
法
以
及
使

用
其
的
安
全
纸
张
和
安
全
物
件

昆
山
钞
票
纸
业
有
限
公
司
，
中
国
印
钞

造
币
总
公
司

优
秀
奖

20

41

苏
州
市

昆
山
市

ZL
20
12
10
31
95
31
.8

一
种
汽
车
连
接
器
的
自
动
折
料
输

送
装
置
及
方
法

昆
山
艾
博
机
器
人
股
份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

42

苏
州
市

昆
山
市

ZL
20
13
10
18
84
30
.6

液
晶
显
示
装
置

昆
山
龙
腾
光
电
有
限
公
司

优
秀
奖

20

43

苏
州
市

昆
山
市

ZL
20
13
10
06
88
98
.1

智
能
电
动
儿
童
椅
的
路
径
生
成
方

法
及
智
能
电
动
儿
童
椅

好
孩
子
儿
童
用
品
有
限
公
司

优
秀
奖

20

44

苏
州
市

昆
山
市

ZL
20
1
41
00
87
21
3.
2

一
种
线
激
光
扫
描
三
维
轮
廓
测
量

方
法
及
装
置

苏
州
江
奥
光
电
科
技
有
限
公
司

优
秀
奖

20

45

苏
州
市

吴
江
区

ZL
20
10
10
61
91
14
.6

制
备
间
位
芳
纶
纤
维
的
方
法

超
美
斯
新
材
料
股
份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

46

苏
州
市

吴
中
区

ZL
20
12
10
04
06
29
.X

双
向
双
冲
罐
体
拉
伸
机

苏
州
斯
莱
克
精
密
设
备
股
份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

— 9 —

序 号

设
区
市

地

区

专

 利
 号

专
利
名
称

专
利
权
人

获
奖
奖

项

奖
励

金
额

47

苏
州
市

吴
中
区

ZL
20
14
10
43
26
65
.X

一
种
高
效
毛
巾
机

苏
州
巨
康
缝
制
机
器
人
有
限
公
司

优
秀
奖

20

48

苏
州
市

相
城
区

ZL
20
10
10
59
67

91
.0

改
进
型
安
全
便
捷
式
一
次
性
自
动

采
血
针

苏
州
施
莱
医
疗
器
械
有
限
公
司

优
秀
奖

20

49

苏
州
市

工
业
园
区

ZL
20
12
10
13
18
50
.6

自
动
工
作
系
统
、
自
动
行
走
设
备

及
其
转
向
方
法

苏
州
宝
时
得
电
动
工
具
有
限
公
司

优
秀
奖

20

50

苏
州
市

工
业
园
区

ZL
20
08
10
01
90
53
.2

自
动
化
药
房

苏
州
艾
隆
科
技
股
份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

51

苏
州
市

工
业
园
区

ZL
20
13
10
00
74
40
.5

BS
I
图
像
传
感
器
的
晶
圆
级
封
装

方
法

苏
州
晶
方
半
导
体
科
技
股
份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

52

苏
州
市

工
业
园
区

ZL
20
12
10
59
69
83
.0

一
种
圆
管
型
吻
合
器
的
钉
头
组
件

苏
州
天
臣
国
际
医
疗
科
技
有
限
公
司

优
秀
奖

20

53

苏
州
市

高
新
区

ZL
20
15
30
26
78
43
.3

吸
尘
器
（
SP
D5
02
）

莱
克
电
气
股
份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

54

苏
州
市

高
新
区

ZL
20
15
10
29
58
44
.8

带
独
立
尘
气
分
离
和
储
灰
装
置
的

杆
式
手
持
二
合
一
分
体
吸
尘
器

莱
克
电
气
股
份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

55

苏
州
市

高
新
区

ZL
20
14
10
13
44
37
.4

一
种
抗

PI
D
晶
体
硅
太
阳
能
电
池

制
作
方
法

苏
州
阿
特
斯
阳
光
电
力
科
技
有
限
公
司

优
秀
奖

20

56

苏
州
市

高
新
区

ZL
20
13
10
43
63
19
.4

一
种
摄
像
机
中

PI
位
置
校
正
方

法
及
系
统

苏
州
科
达
科
技
股
份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

57

苏
州
市

高
新
区

ZL
20
12
10
35
07
96
.4

一
种
闪
烁
脉
冲
数
字
化
的
方
法
及

装
置

苏
州
瑞
派
宁
科
技
有
限
公
司

优
秀
奖

20

— 10 —

序 号

设
区
市

地

区

专

 利
 号

专
利
名
称

专
利
权
人

获
奖
奖

项

奖
励

金
额

58

苏
州
市

高
新
区

ZL
20
12
10
29
07
86
.6

一
种
高
密
度
线
路
板
的
制
造
工
艺

安
捷
利
电
子
科
技
（
苏
州
）
有
限
公
司

优
秀
奖

20

59

南
通
市

海
安
县

ZL
20
11
10
41
23
80
.6

电
梯
平
衡
补
偿
链
冷
定
型
自
动
盘

绕
装
置

江
苏
兴
华
胶
带
股
份
有
限
公
司
，
常
州

大
学

优
秀
奖

20

60

南
通
市

海
安
县

ZL
20
14
10
00
02
76
.X

织
物

pH
值
和
温
度
响
应
光
固
化

单
向
导
湿
多
功
能
整
理
剂
的
制
备

方
法

江
苏
联
发
纺
织
股
份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

61

南
通
市

海
安
县

ZL
20
15
10
01
77
63
.1

一
种
水
泥
窑
协
同
处
理
生
活
垃
圾

系
统
及
其
方
法

江
苏
鹏
飞
集
团
股
份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

62

南
通
市

海
安
县

ZL
20
12
10
35
06
52
.9

高
精
度
数
控
矫
圆
机

南
通
超
力
卷
板
机
制
造
有
限
公
司

优
秀
奖

20

63

南
通
市

如
皋
市

ZL
20
11
10
10
90
70
.7

一
种
适
用
于
平
泡
发
泡
工
艺
的

MD
I
体
系
的
非
温
感
记
忆
绵

江
苏
恒
康
家
居
科
技
有
限
公
司

优
秀
奖

20

64

南
通
市

如
皋
市

ZL
20
12
10
46
12
14
.X

一
步
法
成
型
玻
璃
纤
维
连
续
原
丝

毡
生
产
工
艺

江
苏
九
鼎
新
材
料
股
份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

65

南
通
市

海
门
市

ZL
20
12
10
06
74
89
.5

提
高
聚
酯
成
形
网
亲
水
性
的
方
法

及
聚
酯
成
形
网

江
苏
金
呢
工
程
织
物
股
份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

66

南
通
市

港
闸
区

ZL
20
09
10
09
17
16
.6

一
种
集
装
箱

南
通
中
集
特
种
运
输
设
备
制
造
有
限
公

司
，
中
国
国
际
海
运
集
装
箱

(集
团

)股

份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

— 11 —

序 号

设
区
市

地

区

专

 利
 号

专
利
名
称

专
利
权
人

获
奖
奖

项

奖
励

金
额

67

南
通
市

开
发
区

ZL
20
10
10
53
38
19
.6

一
种
铁
系
催
化
剂
失
活
再
生
方
法

南
通
星
辰
合
成
材
料
有
限
公
司

优
秀
奖

20

68

南
通
市

开
发
区

ZL
20
13
10
72
48
59
.2

一
种
光
纤
预
制
棒
外
包
层
高
效
制

备
方
法
及
其
设
备

中
天
科
技
精
密
材
料
有
限
公
司

优
秀
奖

20

69

连

云
港

市

海
州
区

ZL
20
06
10
08
84
64
.8

抗
病
毒
核
苷
类
似
物
的
合
成
方
法

江
苏
正
大
天
晴
药
业
股
份
有
限
公
司
，

博
瑞
生
物
医
药
技
术
(苏

州
)有

限
公
司

优
秀
奖

20

70

连

云
港

市

海
州
区

ZL
20
12
10
28
12
56
.5

甲
磺
酸
伊
马
替
尼
α
结
晶
的
制
备

及
其
药
物
组
合
物

正
大
天
晴
药
业
集
团
股
份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

71

连

云
港

市

海
州
区

ZL
20
12
10
11
52
00
.2

2-
萘
酚
生
产
废
水
综
合
治
理
与
资

源
化
利
用
工
艺

中
蓝
连
海
设
计
研
究
院

优
秀
奖

20

72

连

云
港

市

开
发
区

ZL
20
10
10
17
67
26
.2

甲
磺
酸
伊
马
替
尼
的
晶
型
及
其
制

备
方
法

江
苏
豪
森
药
业
集
团
有
限
公
司

优
秀
奖

20

73

淮
安
市

金
湖
县

ZL
20
12
10
30
55
33
.1

基
于
钻
井
环
空
井
筒
多
相
流
动
计

算
的
控
压
钻
井
方
法

中
国
石
油
大
学

(
华
东
)
，
中
国
石
油
集

团
渤
海
钻
探
工
程
有
限
公
司
，
金
湖
奥

尔
机
械
有
限
公
司
，
中
海
石
油
(中

国
)

有
限
公
司
天
津
分
公
司

优
秀
奖

20

74

扬
州
市

高
邮
市

ZL
20
14
10
16
61
18
.1

一
种
钛

/
亚
氧
化
钛

/
铅
复
合
基
板

的
制
备
方
法

江
苏
华
富
储
能
新
技
术
股
份
有
限
公

司
，
哈
尔
滨
工
业
大
学

优
秀
奖

20

75

扬
州
市

广
陵
区

ZL
20
10
10
23
05
27
.5

一
种
制
备

1,
 2
-戊

二
醇
的
方
法

江
苏
扬
农
化
工
集
团
有
限
公
司
，
江
苏

瑞
祥
化
工
有
限
公
司

优
秀
奖

20

— 12 —

序 号

设
区
市

地

区

专

 利
 号

专
利
名
称

专
利
权
人

获
奖
奖

项

奖
励

金
额

76

镇
江
市

丹
阳
市

ZL
20
11
10
14
03
83
.9

一
种
从
制
备
纳
米
球
形
磷
酸
铁
到

碳
融
合
法
连
续
制
备
纳
米
球
形
磷

酸
铁
锂
的
方
法

江
苏
乐
能
电
池
股
份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

77

镇
江
市

丹
阳
市

ZL
20
13
10
21
57
13
.5

四
层
实
木
复
合
地
热
地
板
及
其
生

产
工
艺

大
亚
(江

苏
)地

板
有
限
公
司

优
秀
奖

20

78

镇
江
市

扬
中
市

ZL
20
09
10
03
20
57
.9

智
能
响
应
控
制
电
脱
盐
脱
水
装
置

及
控
制
方
法

长
江
(扬

中
)电

脱
盐
设
备
有
限
公
司

优
秀
奖

20

79

镇
江
市

京
口
区

ZL
20
11
10
25
06
70
.5

空
中
鼠
标
及
控
制
鼠
标
指
针
移
动

的
方
法
与
装
置

江
苏
惠
通
集
团
有
限
责
任
公
司

优
秀
奖

20

80

镇
江
市

镇
江
新
区

ZL
20
13
10
15
23
99
.0

复
方
抗
高
血
压
制
剂

江
苏
吉
贝
尔
药
业
股
份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

81

泰
州
市

泰
兴
市

ZL
20
09
10
18
31
19
.6

一
种
治
疗
急
、
慢
性
支
气
管
炎
的

中
药
组
合
物

济
川
药
业
集
团
有
限
公
司

优
秀
奖

20

82

泰
州
市

靖
江
市

ZL
20
14
10
20
37
81
.4

一
种
采
用
非
接
触
式
旋
转
接
头
的

高
速
自
动
换
刀
电
主
轴

江
苏
华
雕
机
械
有
限
公
司

优
秀
奖

20

83

泰
州
市

姜
堰
区

ZL
20
12
10
39
58
26
.3

耐
高
温
铅
酸
蓄
电
池
负
极
活
性
物

质
及
制
备
方
法

双
登
集
团
股
份
有
限
公
司

优
秀
奖

20

84

宿
迁
市

经
济
开
发

区

ZL
20
15
10
01
26
29
.2

一
种
粘
稠
物
料
在
线
连
续
加
热
装

置

佛
山
市
海
天
调
味
食
品
股
份
有
限
公
司
，
佛
山

市
海
天
(高
明
)调
味
食
品
有
限
公
司
，
佛
山
市

海
天
(江
苏
)调
味
食
品
有
限
公
司

优
秀
奖

20

— 13 —

   序 号

院
校

专

 利
 号

专
利
名
称

专
利
权
人

获
奖
奖

项

奖
励
经
费

85

东
南
大
学

ZL
20
10
10
13
40
94
.3

一
种
组
合
导
航
装
置
和
实
施
方
法

东
南
大
学

优
秀
奖

20

86

东
南
大
学

ZL
20
11
10
25
05
88
.2

一
种
带
容
错
齿
的
冗
余
励
磁
双
电
枢
绕

组
多
相
磁
通
切
换
型
电
机

东
南
大
学

优
秀
奖

20

87

河
海
大
学

ZL
20
14
10
35
13
12
.7

分
布
式
传
感
光
纤
多
目
标
多
自
由
度
静

动
态
测
试
装
置
及
方
法

河
海
大
学

优
秀
奖

20

88

南
京
农
业
大
学

ZL
20
14
10
42
95
10
.0

病
死
畜
禽
动
物
零
污
染
无
害
化
处
理
和

高
附
加
值
资
源
化
利
用
工
艺

南
京
农
业
大
学

优
秀
奖

20

89

南
京
理
工
大
学

ZL
20
11
10
24
28
47
.7

一
种
低
镝
含
量
高
性
能
烧
结
钕
铁
硼
的

制
备
方
法

南
京
理
工
大
学
，
 江

苏
晨

朗
电
子
集
团
有
限
公
司

优
秀
奖

20

90

南
京
工
业
大
学

ZL
20
12
10
47
02
69
.7

一
种
赤
霉
菌
及
发
酵
生
产
赤
霉
素

GA
4+
7
的
方
法

南
京
工
业
大
学

优
秀
奖

20

91

江
南
大
学

ZL
20
12
10
51
86
42
.
1

一
种
用
于
调
理
食
品
的
微
波
与
真
空
油

炸
一
体
化
装
置
及
高
效
油
炸
方
法

江
南
大
学

优
秀
奖

20

92

江
南
大
学

ZL
20
12
10
30
90
25
.0

一
种
人
乳
脂
替
代
品
的
制
备
方
法

江
南
大
学

优
秀
奖

20

93

江
苏
大
学

ZL
20
09
10
21
27
07
.8

扫
频
模
式
的
脉
冲
多
频
超
声
波
生
物
加

工
装
置
、
方
法
及
其
应
用

江
苏
大
学

优
秀
奖

20

94

扬
州
大
学

ZL
20
07
10
13
18
63
.2

基
因

VI
I
型
新
城
疫
病
毒
致
弱
株

A－

ND
V－

VI
I
及
其
构
建
方
法

扬
州
大
学

优
秀
奖

20

— 14 —

序 号

院
校

专

 利
 号

专
利
名
称

专
利
权
人

获
奖
奖

项

奖
励
经
费

95

中
国
矿
业
大
学

ZL
20
13
10
05
25
98
.4

煤
矿
机
电
设
备
数
据
采
集
解
析
网
关

中
国
矿
业
大
学

优
秀
奖

20

96

中
国
矿
业
大
学

ZL
20
14
10
52
63
14
.5

一
种
固
体
充
填
与
综
采
混
合
式
工
作
面

开
采
方
法

中
国
矿
业
大
学
，
 徐

州
中

矿
贝
壳
迈
宁
矿
业
科
技
有

限
公
司

优
秀
奖

20

— 15 —

 江苏省财政厅办公室 2018年5月23日印发